Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2022 № 4
с. Вязноватовка

Об избрании председателя Совета
народных депутатов Вязноватовского
сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района, на основании результатов
голосования Совет народных депутатов Вязноватовского сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района

РЕШИЛ :

1. Избрать с 29 сентября 2022 года председателем Совета народных
депутатов Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области депутата Совета народных
депутатов Вязноватовского сельского поселения Крюкову М.М.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом
печатном издании «Вязноватовского сельский вестник».

Глава Вязноватовского
сельского поселения

В.В. Дорошенко